
UCHWAŁA NR LXII/385/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 maja 2016 roku 
w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Dąbrowa Zielona zaliczonych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art.10a, art.10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie 
utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 
Dąbrowa Zielona zaliczonych do sektora finansów publicznych zmianie ulega § 3 w ten sposób, że po 
pkt 6 dodaje się pkt 7 o treści "Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Dąbrowie Zielonej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Sobel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5638F8ED-7F42-4AE7-8C0B-D5FB0BED5CEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/385/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


